
Uchwała nr 7/2026 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia składu Kolegium Elektorów w kadencji 2024 - 2028 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 3 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatów części Członków Kolegium Elektorów 

oraz przeprowadzeniem wyborów uzupełniających, Uczelniana Komisja Wyborcza ogłasza 

skład Kolegium Elektorów Akademii Tarnowskiej w kadencji 2024 - 2028: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich posiadających stopień co najmniej 

doktora 

1 dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

2 dr Dorota Bernacka 

3 dr Marta Bibro 

4 dr Krzysztof Chmielarz 

5 dr Marta Dubanowicz 

6 dr Joanna Graca 

7 dr Aneta Grochowska 

8 dr Wioletta Jachym 

9 dr Anna Stefanowicz-Kocoł 

10 dr Dorota Koptiew 

11 dr inż. Daniel Król 

12 dr Monika Łabuzek 

13 dr Przemysław Markowicz 

14 dr Maria Mika 

15 dr inż. Jarosław Mikołajczyk 

16 dr inż. Piotr Niemiec 

17 dr Andrzej Nosiadek 

18 dr inż. Adam Pieprzycki 

19 dr inż. Jakub Sobota 

20 dr inż. Robert Wielgat 

21 dr Tomasz Wietecha 

22 dr Katarzyna Wódka 

 

 



 

2. Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich  

1 mgr Jadwiga Chwistek Katedra Filologii 

2 mgr Beata Milas Katedra Fizjoterapii 

 

3. Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

1 mgr inż. Marek Niedziela 

2 mgr Agnieszka Rybska 

 

4. Przedstawiciele studentów 

1 Gabriel Falisiewicz 

2 Agnieszka Konieczna 

3 Katarzyna Łach 

4 Weronika Przepióra 

5 Amelia Solak - Przewodnicząca RUSS 

6 Kamil Szczepański 

7 Agnieszka Świętek 

   

§ 2 

Uchyla się Uchwałę nr 12/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Tarnowskiej  

z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia składu Kolegium Elektorów w kadencji 2024 - 

2028. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

              mgr Piotr Korzeniowski 

 


